

Handläggare
Carola Östling
Telefon: 08- 508 033 83

Till
Spånga-Tensta stadsdelsnämnd

Svar på medborgarförslag om utflykter med familjer

Förvaltningens förslag till beslut

Spånga-Tensta stadsdelsnämnd beslutar med hänvisning till förvaltningen beredning att medborgarförslaget ska anses besvarat.

Per Kjellander
Stadsdelsdirektör

Emma Delgado Diaz
Avdelningschef

Sammanfattning

Spånga-Tensta stadsdelsförvaltning mottog i juni 2018 ett medborgarförslag gällande utflykter med familjer. Förslagsställaren vill att förvaltningen ordnar utflykter för familjer till Kolmården, Furuvik och Zoo.

Förvaltningen har uppmärksammat behovet och är positiv till anordnade familjeutflykter. Förvaltningen förespråkar fler utflykter anordnade av verksamheterna. Förslaget kommer att beaktas i 2019 års verksamhetsplanering förutsatt att detta inryms i budget.

Förvaltningen förslår att stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslaget.

Bakgrund

Spånga-Tensta stadsdelsförvaltning mottog i juni 2018 ett medborgarförslag gällande utflykter med familjer.

Ärendet

Förslagsställaren vill att förvaltningen ordnar utflykter för familjer till Kolmården, Furuvik och Zoo. Förslagsställaren menar att dessa utflykter är lärorika men kostsamma. Vidare påpekas att Rinkeby – Kista stadsdelsförvaltning anordnar sådana utflykter sedan flera år.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom avdelningen för stadsdelsutveckling i samråd med avdelningen för analys och kvalitet. Ärendet bedöms vara positiv ur ett jämställdhetsperspektiv. Verksamheten bidrar till de nationella jämställdhetspolitiska målen; genom att rikta sig till både flickor och pojkar. Vidare har även funktionshinderperspektivet beaktats då verksamheten även ska skapa delaktighet för personer med funktionsnedsättning.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Förvaltningen har uppmärksammat behovet och är positiv till anordnade av familjeutflykter. Under sommaren 2018 erbjöds barnfamiljer utflykter till Furuvik och Kolmården. Vidare erbjöds familjer med barn med funktionsnedsättning utflykter till Kolmården och Vaxholm, ett samarbete med Rinkeby-Kista stadsdelsförvaltning. På utflykterna deltog cirka 300 ungdomar och barnfamiljer.

Förslaget kommer att beaktas i 2019 års verksamhetsplanering förutsatt att detta inryms i budget.

Förvaltningen förslår att stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslaget.

Bilagor

1. Medborgarförslag om utflykter med familjer